
2 Pools mit max. je 5 Starter und anschl. Cupsystem ohne Hoffnungsrunde

Tln.7Musikschule Gallneuki 03.11.2019U10w_ + 28 - 32 kg Gallia Schlumpfturnier 19

Matte _2 min

PlatzGewicht

SV Gallneukirchen

Kispesti Atletikei Club

TSV Mattighofen

RAIKA Krems

10 0 0

0 0 10

10 10 0

10 0 10

101

101

2

2

20

20

3

4

2

1

Pool A

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

01 02 03 04

10

10

10

10

10

10

01 BRECKNER Lisa

02 HUCH Rosa Sophie

03 TOTH-EPEVJESY Milla

04 HANDL Katharina

1. HANDL Katharina

2. TOTH-EPEVJESY Milla

3. BRECKNER Lisa

01-02 BRECKNER Lisa HUCH Rosa Sophie

03-04 TOTH-EPEVJESY Mi HANDL Katharina

TOTH-EPEVJESY Mi03-01 BRECKNER Lisa

HANDL Katharina04-02 HUCH Rosa Sophie

BRECKNER Lisa01-04 HANDL Katharina

TOTH-EPEVJESY Mi02-03 HUCH Rosa Sophie

BRECKNER Lisa

HANDL Katharina

TOTH-EPEVJESY Mill

HUCH Rosa Sophie

HANDL Katharina

TOTH-EPEVJESY Mill

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

 kg

 kg

 kg

 kg

 kg

 kg

 kg

PlatzGewicht

Kispesti Atletikei Club

Judo UNION Kirchham

TSV Mattighofen 10 10

0 10

0 0

202

101

0 0

1

2

3

Pool B

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

01 02 03

10

10

10

01 BAMBERGER Nora

02 HODREA Greta

03 CURA-LEHNER Magdalena

1. BAMBERGER Nora

2. HODREA Greta

3. CURA-LEHNER Magda
01-02 BAMBERGER Nora HODREA Greta BAMBERGER Nora

HODREA GretaCURA-LEHNER Mag02-03 HODREA Greta

CURA-LEHNER Mag03-01 BAMBERGER Nora BAMBERGER Nora

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

Finalkämpfe und Semifinalkämpfe (im Cup-System; ohne Trostrunde)

Finale

1.

RAIKA Krems

Kispesti Atletikei Club

TSV Mattighofen

Kispesti Atletikei Club

A1 HANDL Katharina

B2 HODREA Greta

B1BAMBERGER Nora

A2TOTH-EPEVJESY Mill

BAMBERGER NoraHODREA Greta

BAMBERGER Nora

2. HODREA Greta

3. HANDL Katharina

3. TOTH-EPEVJESY Milla

JUDO Turnier Manager, Version 6,01  ;   This Freeware copy to be used by 'SV Gallneukirchen'

Seite 1 von  1 (c)    franz.filzmoser@utanet.at       Download Freeware-Version:  http://members.aon.at/filzmoserf


